
Mēs rūpējamies  
par jums, un mums 
rūp jūsu rūpes. 

Ja darbā redzat vai dzirdat kaut ko, kas 
nešķiet pareizs, ir saprātīgi mums par to 
pastāstīt. 

Mēs rūpējamies par jums, un mums rūp 
jūsu rūpes. Jūs varat izmantot mūsu 
konfidenciālo un anonīmo palīdzības 
tālruni, kas pieejams šādā adresē:

    Tālruņa līnija: 31107007503; 
 Primark kods: 106502
  
 Tīmekļa pakalpojums: 
 primark.speakup.report/tellus

 Lietotne: 

Neaizmirstiet, ka šeit ir arī citas 
pieejamās iespējas, kā paust  
savas bažas:
1. Sazinieties ar savu tiešo  

vadītāju vai darba vadītāju. 
2. Sazinieties ar vietējo arodbiedrību 

vai darbinieku komitejas pārstāvi. 

Lai uzzinātu vairāk, skatiet mūsu 
politiku Pastāstiet mums un 
konfidencialitātes paziņojumu vietnē 
https://corporate.primark.com/en-
gb/primark-cares/resources/social. 

PASTĀSTIET PASTĀSTIET 
MUMSMUMS


